CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este

subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento

perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser
ouvido o plenário e, se aprovado, seja

encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo, solicitando

REVITALIZAÇÃO DA RUA JORGE ALVES FERREIRA, bairro Itaboa, deste

município.
Requer—se a atenção do poder executivo municipal para

atender esta solicitação, em virtude das condições da via, com muitos buracos em

toda sua extensão, já que por ali passam vários veiculos (leves e pesados), auxiliando

para o desgaste do asfalto.

Assim, sabendo que por ali há grande tráfego de veiculos

devido ao CMEI, solicita—se reurbanização completa em toda a extensão da rua, com

as melhorias constantes em projeto, como reperiilamento com nova camada asfáltica,

calçadas com acessibilidade para pessoas com mobilidade reduzida, arborização para

absorção de água de chuva e melhorias em galerias pluviais, sendo esta uma

solicitação para revitalização completa do logradouro em questão.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 08 de abril de 2021.

/
Qléabliveira

Vereadora

:Mº

RUA SUBESTAÇÃODE EIÍOLOGIA, 2008 « CEP 83603—450 — CAMPOLARGO — PARANÁ & 26 ] ZA

Fom-:: [4113392-1717 .

Ermallt cmcampolargugu:mcampolargo.pr.gov.br
Ufº

Home page. www.campolnrgo.pr.lzg.br 1

4/90;